[bookmark: _GoBack]REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
VITI 2020


	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1.
	06.05.
2020
	Kërkesë për informacion mbi personat juridikë të autorizuar nga DPM për kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit të instrumenteve matës ligjërisht të kontrolluar. 
	12.05.
2020
	 I është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar.
	E plotë
	Pa pagesë

	2.
	14.05.
2020
	Kërkesë për informacion për shërbimet e realizuara nga subjektet e autorizuara.
	27.05.
2020
	I është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar i kufizuar për shkak se pjesa tjetër e informacionit përbën sekret shtetëror.
	E kufizuar 
	Pa pagesë

	3.
	28.05.
2020
	Kërkesë për informacion për dokumentacionin e aplikimit të njërës prej subjekteve të autorizuara.

	10.06.
2020
	I është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar.
	E plotë
	Pa pagesë

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




